[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 023/10
Processo nº 47/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/10
Aos 20 dias do mês de julho de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 023/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo de  até 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	APAGADOR PARA QUADRO EM FÓRMICA BRANCA LISA, TIPO LOUSA, DIMENSÕES DE 15CM X 5CM, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1,5 CM POR MEDIDA, MARCA BANDEIRANTES.
	 30 (trinta)
unidades

	1,87
	56,10

	02
	BOBINA, EM PAPEL,  PARA APARELHO DE FAX, MEDINDO 216MM X 30M, MARCA MEGALIFE.
	2.000(duas mil)

unidades

	2,76
	5.520,00

	04
	CANETA MARCA TEXTO, TINTA ROSA, COM TRAÇOS FINOS E GROSSOS, DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM DE COMPRIMENTO E 1CM DE DIÂMETRO, MARCA OFFICE  DEALER.
	1.000 (mil)

unidades

	0,48
	480,00

	14
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) COM FILME COMPOSTO DE ACRÍLICO  E POLIOLEFINAS  COM ADESIVO EM ACRILICO. ROLO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: DIÂMETRO INTERNO DE 26MM, DIÂMETRO EXTERNO DE 60MM, FILME DE 12MM X 30M; MARCA FIT-PEL.
	500 (quinhentas) unidades
	0,32
	160,00

	18
	PORTA CARIMBO DE 08 (OITO) LUGARES EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ, MARCA ACRINIL.
	100 (cem) unidades
	5,15
	515,00

	EMPRESA VENCEDORA: DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA.
CNPJ: 07.045.591/0001-62
REPRESENTANTE: JOSÉ LUIZ PIMENTEL
FONE:(11) 5061-5336 ou (81) 3432-1657

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	JOSÉ LUIZ PIMENTEL
REPRESENTANTE LEGAL DA DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA.

_971003500